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Fuldmagt
Ordinær generalforsamling i Kristeligt Forbund for Studerende d. 13. april 2025



Jeg (undertegnede) er medlem af Kristeligt Forbund for Studerende:
Navn: 	
Adresse:
Postnr./by:    
Med min underskrift bekræftes, at jeg har betalt medlemskontingent for 2025.

	
	   Dato: 	Underskrift:

Nedenstående fuldmagt gælder for alle valghandlinger og emner, der bliver behandlet på generalforsamlingen og vil tillige blive brugt i tilfælde af ændringsforslag til dagsordenspunkterne og fremsættelse af nye forslag til afstemning.
Jeg giver hermed nedenstående fuldmagt til at udøve min stemmeret på Kristeligt Forbund for Studerendes ordinære generalforsamling d. 13. april 2025 (skriv navn og adresse):

Navn: 	
Adresse:
Postnr./by:    

Du kan sende fuldmagter til os på forhånd på følgende to måder:
• Med post til Kristelig Forbund for Studerende, Katrinebjergvej 15, parterre, 8200 Aarhus.
• Indscannet via mail til thomas@kfs.dk
BEMÆRK: Af hensyn til den praktiske planlægning og afvikling af generalforsamlingen bedes du sende den udfyldte fuldmagt til os, så vi har den i hænde senest torsdag d. 10. april 2025.

Fuldmagt(er) kan også medbringes til generalforsamlingen, der veksles til stemmesedler (se i øvrigt vejledning på næste side).
KFS behandler fuldmagterne fortroligt, men de kommer til kendskab for fuldmagtshaver.

Vejledning
Sådan stemmer du med fuldmagt på generalforsamling
Hvis du ikke selv møder op til generalforsamlingen, kan du stemme ved at afgive fuldmagt.
Afgiver du fuldmagt, er du fuldmagtsgiver.
Du kan give fuldmagt til en navngiven person efter dit eget ønske – også til én fra den siddende bestyrelse eller kandidater til bestyrelsen. Den, der får din fuldmagt, er fuldmagtshaver. Du kan give fuldmagt til såvel medlemmer, som ikke-medlemmer af KFS (ikke-medlemmer kan i eget navn ikke stemme). Der er ingen begrænsninger i antallet af fuldmagter, som en fuldmagtshaver kan modtage.
Sådan gør du
En skriftlig fuldmagt skal:
• Være dateret og underskrevet.
• Indeholde de oplysninger, som er nødvendige for at identificere både fuldmagtsgiver og fuldmagtshaver. Kan vi ikke identificere fuldmagtshaver ud fra de oplysninger, du har givet, er vi nødt til at erklære fuldmagten ugyldig.
Du kan downloade en fuldmagtsblanket fra hjemmesiden https://kfs.dk/generalforsamling eller du kan få tilsendt en fuldmagtsblanket via posten ved henvendelse hurtigst muligt til tlf.: 35438282 eller via mail til thomas@kfs.dk.
Det praktiske
Af hensyn til den praktiske planlægning og afvikling af generalforsamlingen bedes du sende den udfyldte fuldmagt til os, så vi har den senest 10. april 2025.
Du kan sende fuldmagter til os på forhånd på følgende to måder:
• Med post til Kristelig Forbund for Studerende, Katrinebjergvej 115, (kld.), 8200 Aarhus.
• Indscannet via mail til thomas@kfs.dk 
Fuldmagtshaver skal identificere sig ved henvendelse til registreringsbordet ved generalforsamlingen. Herefter får fuldmagtshaveren udleveret et antal stemmesedler svarende til antallet af stemmer.
Hvis en fuldmagtshaver har flere fuldmagter, udleveres en stemmeseddel pr. fuldmagt. 
Den eller de underskrevne fuldmagtssedler kan også medbringes til generalforsamlingen med udlevering af stemmeseddel pr. fuldmagt.
Der må kun sættes krydser, svarende til det ledige antal pladser i bestyrelsen. Der må kun sættes ét kryds ved hver kandidat i hver valgrunde. I 2025 er der 7 ledige pladser, derfor må der max. sættes 7 krydser. Der må gerne sættes færre krydser på stemmesedlen. Stemmesedler med flere end 7 krydser erklæres ugyldige.
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